
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO 005/2024

ATO N.º 005/2024
 
 

D ispõe  sobre  a
n o m e a ç ã o  d o s
m e m b r o s  p a r a
Comissão  Especial
para  análise  de
P r o p o s t a  d e
E m e n d a  à  L e i
O r g â n i c a  d o
Município.

 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN, no
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Artigo 113, §
1º, do Regimento Interno deste Poder Legislativo,

 
RESOLVE:
 
Art.  1º.  Ficam nomeados  os  membros  para  as  Comissão  Especial  para
análise  de  Proposta  de  Emenda  à  Lei  Orgânica  do  Município,  com  a
seguinte composição:
 
Presidente: Vereador Ademar Alves de Lima;
Relatora: Vereadora Juliana Maria Bezerra Braga;
Membro: Vereador Divaldo Lourenço Barbosa.
 
Art.  2º.  A  reunião  da  Comissão  Especial  para  análise  de  Proposta  de
Emenda  à  Lei  Orgânica  do  Município  ocorrerá  no  dia  05.11.2024,  às
09h00min, no Plenário da Câmara Municipal de Goianinha/RN.
 
Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
 
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Goianinha/RN, aos 31 (trinta e um)
dias do mês outubro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).
 
 
ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
Presidente
 
 
DIÓGENES IZIDRO ROZA
1º Secretário

 
 

SÍLVIO DO AMARAL ALVES FERREIRA
2º Secretário

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 85813671

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/11/2024.
EDIÇÃO 2021. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


